
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI Č. 20/2023/S 
Níže uvedené strany: 

 
Hudbaznojmo, z. s. 
se sídlem Znojmo, Hrnčířská 246/1, Přímětice, 669 04 
IČ: 05945984 
zastoupený …………………………, prezidentem festivalu 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. L 22703 
na straně jedné jako pořadatel 
 
a  
 
Znojemská Beseda (ZB)  
se sídlem Znojmo, Masarykovo náměstí 449/22, PSČ 669 02  
IČ: 00092720 
DIČ: CZ00092720 
zastoupena panem …………………………, ředitelem příspěvkové organizace 
na straně druhé jako spolupořadatel 

 
uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 

v účinném znění, tuto smlouvu o spolupráci: 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

I.1. Pořadatel je zapsaným spolkem. 
 

I.2. Spolupořadatel je příspěvkovou organizací města Znojma. 
 

I.3. Pořadatel a spolupořadatel zamýšlejí uskutečnit společnou kulturní akci nazvanou Hudební 
festival Znojmo, která se bude konat ve Znojmě 14. – 30. 7. 2023, jejímž předmětem je především 
hudební produkce dále jen „kulturní akce“). 

 
II. 

Předmět a účel smlouvy 
II.1. Pořadatel a spolupořadatel mezi sebou touto smlouvou zakládají závazek zejména za účelem 

řádného průběhu příprav a řádného uskutečnění kulturní akce.  
  

II.2. Přímým předmětem této smlouvy jsou práva a povinnosti smluvních stran při činnostech 
souvisejících s přípravou, průběhem a ukončením kulturní akce.  

 
II.3. Smluvní strany se touto smlouvou zavazují poskytnout si navzájem nejvyšší možnou součinnost 

při činnostech souvisejících s přípravou, průběhem, jakož i s ukončováním kulturní akce. 
 

III. 
Práva a povinnosti pořadatele 

III.1. Pořadatel je povinen plnit veškeré své povinnosti vyplývající ze závazku založeného touto 
smlouvou řádně a včas tak, aby byl naplněn účel tohoto závazku. 
 

III.2. Pořadatel odpovídá za jakoukoli újmu způsobenou třetím osobám v příčinné souvislosti s konáním 
kulturní akce. Bude-li právo na náhradu takové újmy uplatňováno na spolupořadateli, zavazuje se 
pořadatel, že zařídí, aby spolupořadatel nemusel odpovídající dluh plnit. Pořadatel nahradí 
spolupořadateli též účelně vynaložené náklady, které mu v souvislosti s uplatněním práva podle 
předchozí věty vznikly.  



III.3. Pořadatel se zavazuje zajistit veškerá potřebná povolení, souhlasy či prohlášení správních a jiných 
orgánů, kterých je pro konání kulturní akce třeba. 

 
III.4. Pořadatel se zavazuje svým jménem a na svůj účet zajistit: 

- Veškeré produkční činnosti, hudební a doprovodné programy, 
- tiskové materiály s uvedením loga spolupořadatele  
- správu webu s uvedením loga spolupořadatele. 

 
III.5. Pořadatel poskytne výhradně pro zaměstnance Znojemské Besedy vstupenky s 50% slevou na 

základě odsouhlaseného seznamu, který bude zaslán do 23. 6. 2023 na e-mailovou adresu 
vstupenky@hudbaznojmo.cz ve formě výčtu jednotlivých koncertů s přesnými počty lístků 
v příslušných cenových zónách pro konkrétního zaměstnance. Množství vstupenek je omezené 
kapacitou jednotlivých koncertů. Platba a předání vstupenek bude dle vzájemné domluvy po 
zaslání jmenného seznamu. 

 
IV. 

Práva a povinnosti spolupořadatele 
IV.1. Spolupořadatel je povinen plnit veškeré své povinnosti vyplývající ze závazku založeného touto 

smlouvou řádně a včas tak, aby byl naplněn účel tohoto závazku. 
 

IV.2. Spolupořadatel se zavazuje zajistit pro akci: 
 

 
• Technické vybavení formou zápůjčky inventáře Znojemské Besedy, přičemž pořadatel 

garantuje včasné vrácení zápůjčky v nezměněném stavu, případně náhradu vzniklé škody: 
 

-   malé pódium 6x4m v termínech: 14.7., 15.7., 17.7., 19.7., 24. 7. (zde s vyzvednutím 
v Derflicích po domluvě), 28. 7. a 30. 7. 2023, 

 
- party stan v termínech 14. 7. 2023 (včetně stavby) a 18.7. 2023, zábor prostoru zajišťuje 
pořadatel v rozsahu 14. – 18. 7. 2023, 

 
-  pivní sety (lavice a stoly) 45 ks skládací v termínu 18. 7. 2023, s vyzvednutím 17. 7. a vrácením 
19. 7. 2023. 

 
-  divadelní praktikáble z Městského divadla Znojmo v termínu 13. – 31. 7. 2023 podle možností 
vlastních programů, výdej vždy po domluvě s techniky MěDZ na tel…………………………, 

 
- divadelní sborové stupínky z Městského divadla Znojmo v termínu 30.7. 2023, výdej po 
domluvě s techniky MěDZ na telefonu ………………………… 

 
- židle v počtu 45 ks červených polstrovaných a 700 bílých plastových v termínu 13. – 31. 7. 
2023, 

 
- 4 halogenové vany z Městského divadla Znojmo v termínu 13.7. – 31.7. 2022, výdej po 
domluvě s techniky MěDZ ………………………… 

 
- klavírní „Beethovenku“ z Městského divadla Znojmo na koncerty v termínech 13. 7. – 31. 7.  
2023, výdej po dohodě s techniky MěDZ na tel. ………………………… 
 

• Výpůjčku Městského divadla Znojmo, pouze v případě nepřízně počasí, v termínu 18. 7. 2023, 
s ohledem na ustanovení BOZP včetně zajištění obsluhy personálem a uvaděček Znojemské 
Besedy. 
 

mailto:vstupenky@hudbaznojmo.cz


• Výpůjčku garáže na ul. Dolní Česká včetně v termínu 13. 7. – 31. 7. 2023, 
 

 
Porušení povinností, ukončení závazku 

IV.3. V případě vzniku sporů z této smlouvy se smluvní strany zavazují, že se je pokusí nejprve vyřešit 
smírnou cestou formou vzájemných jednání. 
 

IV.4. Každá ze smluvních stran je oprávněna závazek z této smlouvy ukončit odstoupením. Kterákoliv 
strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit, pokud druhá strana porušila jakoukoliv svou 
povinnost dle této smlouvy a nezjednala nápravu v dodatečné přiměřené lhůtě počítané od výzvy, 
a to i ústní, oprávněné strany k nápravě. Odstoupení musí být učiněno písemně a doručeno druhé 
smluvní straně. 
 

V. 
Závěrečná ustanovení 

V.1. Pro efektivní plnění závazků z této smlouvy smluvní strany určují následující osoby oprávněné 
jednat za danou smluvní stranu: 
 

a) za pořadatele:   ………………………… 
  tel. č.: ………………………… 

  e-mailová adresa: j………………………… 
 

b) za spolupořadatele:   ………………………… 
  tel. č………………………… 
  e-mailová adresa: ………………………… 
 
V.2. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit třetí straně závazky z této smlouvy.  

 
V.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou jako dodatky označeny 

a vzestupně číslovány. 
 

V.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu a každá ze 
stran obdrží po jednom vyhotovení.  
 

V.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 

V.6. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení. 
Smluvní strany se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření 
dodatku ke smlouvě, kterým bude neplatná část dohody nahrazena novým ujednáním, a to ve 
lhůtě do jednoho měsíce poté, co tato potřeba vyvstane. 

 
V.7. Strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že jí porozuměly a že s ní bez dalšího souhlasí. 

 
Ve Znojmě dne 15. 6. 2023 

 
 
 
 

 
_____________________ 

Hudbaznojmo, z.s. 
………………………… 

pořadatel 

  
 

 
 
 

_____________________ 
Znojemská Beseda 
………………………… 
spolupořadatel 

 

mailto:j.ludvik@hudbaznojmo.cz

